
UCHWAŁA Nr XXI/157/13 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 27 listopada  2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2013 roku poz. 594) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

   § 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

     1. Zwiększa się dochody o kwotę       -  52.034,00 zł 
           w tym: dochody bieżące             -  52.034,00 zł 
   2. Zmniejsza się dochody o kwotę    -        7.075,00 zł 

        w tym: dochody bieżące           -        7.075,00 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

   § 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
     1. Zwiększa się wydatki o kwotę       - 174.634,00zł 
              w tym: wydatki bieżące            - 174.634,00 zł 
     2. Zmniejsza się wydatki o kwotę     –  27.895,00  zł 

w tym: wydatki bieżące          -    27.895,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Różnicę w kwocie 101.780,00 zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 

     § 4. Wprowadza się zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2013 roku"  

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Przychody i rozchody budżetu gminy na 2013 r". zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Aktualna kwota przychodów – 467.788,00zł. 

Aktualna kwota rozchodów – 2.089.279,00 zł 
 § 6.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

    1. Plan dochodów      –    11.494.950,80  zł 
 

w tym: dochody bieżące    -9.666.080,80 zł 
          dochody majątkowe - 1.828.870,00 zł 
 
2.Plan wydatków         –   9.873.459,80  zł 

w tym: wydatki bieżące   - 9.700.659,80zł 
           wydatki majątkowe - 172.800,00 zł 
 
§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy                            

                                                                   
                                                                               Kazimierz Krahel 

 
 


